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Poznań, 15-01-2024 

 

   

WSZYSCY WYKONAWCY 

  
2024-05662 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług pielęgnacji zieleni na terenie zasobu 

nieruchomości będącego we władaniu Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o. w roku 2024. 

                            

Zamawiający, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., informuje, że w toku ww. 

postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na 

podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

udziela wyjaśnień treści SWZ. 

 

Pytanie nr 1:  

Ile zleceń może być wysłanych do realizacji jednego dnia do wykonawcy (ze wszystkich POK-ów) i czy prace 

interwencyjne są również w tym ujęte? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że będzie sporządzał tygodniowe harmonogramy terminów wykonania Przedmiotu 

Umowy dla poszczególnych nieruchomości. Prace interwencyjne nie będą ujęte w tygodniowych 

harmonogramach, będą przekazywane osobnymi zleceniami. 

Pytanie nr 2:  

Jaki jest czas na realizację zlecenia od terminu przystąpienia? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami § 2 ust 3 Projektowanych Postanowień Umownych Wykonawca 

w terminie 3 dni roboczych od dnia otrzymaniu harmonogramu ma obowiązek przystąpić do realizacji 

Przedmiotu Umowy. Czas realizacji będzie wskazany każdorazowo w harmonogramie. 
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Pytanie nr 3: 

Czy jest określony minimalny dzienny metraż jaki należy wykonać?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że Umowa nie przewiduje minimalnego dziennego metrażu. Zamawiający nie 

przewiduje określenia minimum w żadnym punkcie. 
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